

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70 Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício:416/2015

Assunto: Solicitação (faz)

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 16 de Setembro de 2015

Exmo Sr.

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, solicitar o V.Exmo, quebra-molas na Rua São Paulo, perto do Pátio, próximo á casa do Sr. Valdir mecânico. O local está perigoso.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 16 de Setembro de 2015.

Atenciosamente:

Marcelo Brandão

D.D Vereador São Gonçalo do Pará - MG

oud conjuid do l'ala illi

Ao Exmo. Sr.

Antônio André Nascimento Guimarães.

Prefeito Municipal.

14(45) HORAS